Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

Estrada de Muzambinho, Km 35, Morro Preto, Muzambinho/ MG, CEP 37.890-000 - Fone: (35) 3571-5051

PORTARIA 63/2020 - CGGP-MUZ/MUZ-DAP/MUZ/IFSULDEMINAS
12 de março de 2020

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE

MINAS GERAIS— CAMPUS MUZAMBINHO, no uso de suas atribuições legais, resolve:

I -Nomear os membros abaixo relacionados para a Comissão Eleitoral de eleição da Comissão de

Jornada Flexibilizada do Campus Muzambinho:

Caroline de Souza Almeida, matricula SIAPE 1623411;

Tatiana de Carvalho Duarte, matrícula SIAPE 2054208;

Vânia Cristina da Silva, matrícula SIAPE 2817745.

II- A presente portaria tem vigência a partir desta data até o encerramento do processo eleitoral

com a homologação do resultado.

PUBLIQUE-SE

Documento assinado eletronicamente por:

- Renato Aparecido de Souza, DIRETOR GERAL- MUZ, em 12/03/2020 11:10:24.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/03/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsuIdeminasedu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 52569

Código de Autenticação: 01a3cda228

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

Estrada de Muzambinho, Km 35, Morro Preto, Muzambinho] MG, CEP 37.890-000 - Fone: (35) 3571-5051

PORTARIA 101/2020 - CGGP-MUZ/MUZ-DAP/M UZ/IFSULDEMINAS
26 de maio de 2020

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA

DO SUL DE MINAS GERAIS - CAMPUS MUZAMBINHO-MG, nomeado pela Portaria no

1.309, de 10/08/2018, publicada no DOU de 15/08/2018, seção 2, página 18, e no uso de

suas atribuições legais, resolve:

Designar os servidores, POLIANA COSTE E COLPA, Técnico de Laboratório/Área, Siape
1879916, DANILO ANDERSON DE CASTRO, Assistente de Aluno, Siape 1963646 e TATHIANA

DAMITO BALDINI PALLOS, Nutricionista/habilitação, Siape 1439473, todos em exercício

neste campus, para comporem a Comissão Permanente de Acompanhamento da Jornada
Flexibilizada dos Servidores Técnico-administrativos, conforme Resolução nº 42/2015 do

Conselho Superior do IFSULDEMINAS.

Designar os servidores TÃNIA GONÇALVES BUENO DA SILVA, Assistente de Aluno, Siape
1603655 e MARCELO RODRIGO DE CASTRO, Tecnólogo/formação, Siape 2786914, para
substituírem qualquer um dos membros acima em seus impedimentos legais.

A presente portaria entra em vigor a partir desta data com validade de 01(um) ano.

PUBLIQUE-SE

Renato Aparecido de Souza

Diretor Geral

Documento assinado eletronicamente por:

: Renato Aparecido de Souza, DIRETOR GERAL - MUZ, em 26/05/2020 17:13:04.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 26/05/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsu|deminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 65474

Código de Autenticação: 111acc0550

	https://suap.ifsuldeminas.edu.br/processo_eletronico/imprimir_processo/6790/
	document.pdf